Pince à serrage parallèle robuste à longue course HGPL-B
TOC Bookmark
Parallelgreifer HGPL-B, robust mit Langhub
Merkmale
Typenschlüssel
Peripherieübersicht
Datenblatt
Technische Daten

-0,3
H6 H7
±0,1
H8
±0,1
H9
±0,1
H10
±0,1
L1
±0,05
L21)2) L31)2) L4
±0,5
HGPL-14-20 30 29 11 1,9 1,2 – 10 12 24,4 4 73,6 36 – 62
HGPL-14-40 113,6 60 – 102
HGPL-14-60 153,6 100 60 142
HGPL-14-80 193,6 100 60 182
HGPL-25-20 50 49 18 1,9 1,4 – 18 20 30 11 86 60 – 64
HGPL-25-40 126 60 – 104
HGPL-25-60 166 100 60 144
HGPL-25-80 206 100 60 184
HGPL-40-20 80 78,5 6 2,9 1,9 46±0,2 17,5 40 50,5 16 96 66 – 70
HGPL-40-40 136 100 – 110
HGPL-40-60 176 100 – 150
HGPL-40-80 216 180 100 190
HGPL-40-100 256 200 100 230
HGPL-63-60 121,5 120 14 2,9 2,9 60±0,1 30 58 75 28,5 190,8 100 – 160
HGPL-63-100 270 200 100 240
HGPL-63-150 370 300 100 340
Type L5
±0,5
L7
±0,1
L8
±0,1
L9 L101)2) L11 L12
±0,1
T1
max.
T2
+0,1
T3
+0,1
T4
min.
T5
min.
T7
+0,1
T9
HGPL-14-20 22 4,2 14 16,8±0,2 8 7,5±0,1 16,8 12,5 1,3 2,1 5,5 6,5 10 1
HGPL-14-40 9±0,1
HGPL-14-60 9±0,1
HGPL-14-80 9±0,1
HGPL-25-20 24 11 14 20±0,1 10 17±0,2 20 12,5 1,6 2,1 8,5 7,5 17 1
HGPL-25-40
HGPL-25-60
HGPL-25-80
HGPL-40-20 30 13 32 – 15 20±0,1 – 15,5 2,1 3,1 10,5 8 30 1
HGPL-40-40 12,6
HGPL-40-60 10,5
HGPL-40-80 10,5
HGPL-40-100 10,5
HGPL-63-60 40 28,5 30 – 22 28±0,1 – 18 3,1 3,1 17,5 12 45 1
HGPL-63-100
HGPL-63-150
1)) ± 0,02 pour centrage
2) ± 0,1 pour trou traversant
14 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/04
Pince à serrage parallèle robuste à longue course HGPL-B
Fiche de données techniques
Références
Taille Course Références Type
[mm]
14
20 3361479 HGPL-14-20-A-B
40 3361480 HGPL-14-40-A-B
60 3361481 HGPL-14-60-A-B
80 3361482 HGPL-14-80-A-B
25
20 3361483 HGPL-25-20-A-B
40 3361484 HGPL-25-40-A-B
60 3361485 HGPL-25-60-A-B
80 3361486 HGPL-25-80-A-B
40
20 3361487 HGPL-40-20-A-B
40 3361488 HGPL-40-40-A-B
60 3361489 HGPL-40-60-A-B
80 3361490 HGPL-40-80-A-B
100 3361491 HGPL-40-100-A-B
63
60 3361492 HGPL-63-60-A-B
100 3361493 HGPL-63-100-A-B
150 3361494 HGPL-63-150-A-B
Références
152021/04 – Sous réserve de modifications d Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Pince à serrage parallèle robuste à longue course HGPL-B
Accessoires
Kit d'adaptation
DHAA, HAPG, HMSV, HMVA
Matériau :
Alliage d'aluminium corroyé
Sans cuivre ni PTFE
Conforme RoHS
H- - Note
Le kit contient l'interface de fixa-
tion individuelle et le matériel
de fixation nécessaire.
Combinaisons actionneur/pince possibles avec le kit d'adaptation Téléchargement des données CAO a www.festo.com
Combinaison Actionneur Pince Kit d'adaptation
Taille Taille Possibilité de montage CRC1) Références Type
DGSL/HGPL DGSL HGPL DHAA, HAPG
16 14-20 h h 2 2406159 DHAA-G-G6-16-B6-14
20, 25 14-20 h h 2410181 DHAA-G-G6-20-B6-14
16 14-40, 14-60,
14-80
h h 538055 HAPG-89
20, 25 14-40, 14-60,
14-80
h h 539274 HAPG-90
25 25 h h 539274 HAPG-90
16 14-20 h h 2 2019271 DHAA-G-Q11-16-B6-14-20
16 14-40 h h 2019618 DHAA-G-Q11-16-B6-14-40
16 14-60, 14-80 h h 2019640 DHAA-G-Q11-16-B6-14-60/80
20 14-20 h h 2018509 DHAA-G-Q11-20-B6-14-20
20 14-40 h h 2018553 DHAA-G-Q11-20-B6-14-40
20 14-60, 14-80 h h 2018986 DHAA-G-Q11-20-B6-14-60/80
25 14-20 h h 1813646 DHAA-G-Q11-25-B6-14-20
25 14-40 h h 1734087 DHAA-G-Q11-25-B6-14-40
25 14-60, 14-80 h h 2018453 DHAA-G-Q11-25-B6-14-6 0/80
25 25-20, 25-40 h h 1794882 DHAA-G-Q11-25-B6-25-20/40
25 25-60, 25-80 h h 2020149 DHAA-G-Q11-25-B6-25-60/80
32 25-20, 25-40 h h 2021733 DHAA-G-Q11-32-B6-25-20/40
32 25-60, 25-80 h h 2022377 DHAA-G-Q11-32-B6-25-60/80
35 25-20, 25-40 h h 2022892 DHAA-G-Q11-35-B6-25-20/40
35 25-60, 25-80 h h 2023095 DHAA-G-Q11-35-B6-25-60/80
35, 40 40-20 h h 2023665 DHAA-G-Q11-35/40-B6-40-20
35, 40 40-40, 40-60 h h 2024121 DHAA-G-Q11-35/40-B6-40-40/60
35, 40 40-80, 40-100 h h 2024947 DHAA-G-Q11-35/40-B6-40-80/100
50 40-20 h h 2387903 DHAA-G-Q11-50-B6-40-20
50 40-40, 40-60,
40-80, 40-100
h h 2431288 DHAA-G-Q11-50-B6-40-40/60/80/100
50 63-60, 63-100,

45, 55 14-20 h h 2 2406159 DHAA-G-G6-16-B6-14
75 14-20 h h 2410181 DHAA-G-G6-20-B6-14
45, 55 14-40, 14-60,
14-80
h h 538055 HAPG-89
75 14-40, 14-60,
14-80
h h 539274 HAPG-90
75 25 h h 539274 HAPG-90
ERMB/HGPL ERMB HGPL HAPG
20 14-40, 14-60,
14-80
h h 2 537310 HAPG-SD2-31
25, 32 25 h h 537311 HAPG-SD2-29
EHMB/HGPL EHMB HGPL DHAA, HAPG
25 40-20 h h 2 2436852 DHAA-G-H2-25-B6-40
20 25 h h 537311 HAPG-SD2-29
25 40-40, 40-60,
40-80, 40-100
h h 537312 HAPG-SD2-30

40 18 M12 M6 77 – 63 50 17 40
63 19 M14 M8 118,5 – 94,5 74,5 29,5 58
Pour taille L1
±1
L2
±0,1
L3
±0,1
L4
±0,1
L5
±0,1
ß1 ß2 Poids
[g]
Références Type
14 61 46 40 37 11 10 3 45 539092 HGPL-HR-14
25 61 77 – 65 19 13 4 150 539093 HGPL-HR-25
40 61 103 – 87 25 19 6 455 539094 HGPL-HR-40
63 81 151 – 130 39 22 6 1060 567831 HGPL-HR-63
Réduction de course
18 d Internet : www.festo.fr/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2021/04
Pince à serrage parallèle robuste à longue course HGPL-B
Accessoires
Ébauche pour mors BUB-HGPL
(Fourniture : 2 unités)
Matériau :
Aluminium
Sans cuivre ni PTFE
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 D1 D2 H1 H2
@ @
±0,1 +0,02 +0,1 H8 ±0,1
14 25 8 4 3,2 5 80 11
25 35 10 8 5,3 7 120 15
40 50 15 10 6,4 9 150 18
63 68 22 12 10,5 15 200 20
Pour taille L1 L2 L3 T1 Poids
par ébauche
Références Type
±0,1 +0,1 +0,1 +0,1 [g]
14 20,5 8 3,3 1,3 75 537316 BUB-HGPL-14
25 36 12 5 1,6 295 537317 BUB-HGPL-25
40 49,5 16,5 8 2,1 720 537318 BUB-HGPL-40
63 77 27 12 3,1 1960 567830 BUB-HGPL-63
Références
Pour taille Poids Références Type PE1)
[mm] [g]
Douille de centrage pour les mors ZBH  Fiches de données techniques a Internet : zbh

Sortie analogique Type de
fixation
Connexion élec-
trique
Longueur de
câble
Références Type
[V] [mA] [m]
0 ... 50 – 0 ... 20 Pose par le
haut dans
la rainure
Connecteur
mâle M8x1,
4 broches, lon-
gitudinal
0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
Références – Transmetteur de position pour rainure en T Fiches de données techniques a Internet : capteur de position
Plage de me-
sure de la dis-
tance